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Rechtbank van eerste aanleg West-Vlaanderen 
 

Afdeling Brugge: 
 

Burgerlijke griffie: rea.brugge.burgerlijkegriffie@just.fgov.be 

Correctionele griffie: rea.brugge.corrgrf@just.fgov.be 

Griffie familierechtbank: griffie.familie.reabrugge@just.fgov.be 

Griffie jeugdrechtbank: jeugdrechtbankbrugge@just.fgov.be 

Griffie van de rollen griffie.rollen.reabrugge@just.fgov.be 

  

Kamer griffier e-mailadres griffier 

B.1 Willems Barbara barbara.willems@just.fgov.be 

B.2 Debusschere Marleen marleen.debusschere@just.fgov.be 

B.3 De Weer Vera vera.deweer@just.fgov.be 

B.4 De Weer Vera vera.deweer@just.fgov.be 

B.5 Willems Barbara barbara.willems@just.fgov.be 

B.6 Candaele Katrien katrien.candaele@just.fgov.be 

B.7 Mestdagh Sabine sabine.mestdagh@just.fgov.be 

B.8 Buysse Matthias matthias.buysse@just.fgov.be 

B.8 Candaele Katrien katrien.candaele@just.fgov.be 

B.9 Debusschere Marleen marleen.debusschere@just.fgov.be 

B.10 ma Vandenberghe Melanie melanie.vandenberghe@just.fgov.be 

B.10 ma & di Debusschere Marleen marleen.debusschere@just.fgov.be 

B.11 Vandenbroucke Marc marc.vandenbroucke@just.fgov.be 

B.12 Tronckay Alex alex.tronckay@just.fgov.be 

B.13 Coene Tiara tiara.coene@just.fgov.be 

B.13 Demeulenaere Greet greet.demeulenaere@just.fgov.be 

B.14 Coene Tiara tiara.coene@just.fgov.be 

B.14 Hocepied Melishia melishia.hocepied@just.fgov.be 

B.15 Tronckay Alex alex.tronckay@just.fgov.be 

B.15 Dobbelaere Stéphanie stephanie.dobbelaere@just.fgov.be 

B.16 Dobbelaere Stéphanie stephanie.dobbelaere@just.fgov.be 

B.16 Demeulenaere Greet greet.demeulenaere@just.fgov.be 

B.17 Maes Kathy kathy.maes@just.fgov.be 

B.17 AA Hocepied Melishia melishia.hocepied@just.fgov.be 

B.21 Willems Barbara barbara.willems@just.fgov.be 

B.22 Vandenberghe Melanie melanie.vandenberghe@just.fgov.be 

B.23 (ma) Vandecasteele Sasha sasha.vandecasteele@just.fgov.be 

B.23 (woe) Hosdey Nancy nancy.hosdey@just.fgov.be 

B.23 (do) Vandecasteele Sasha sasha.vandecasteele@just.fgov.be 

B.24 (di) Hosdey Nancy nancy.hosdey@just.fgov.be 

B.24 (woe) Warnier Inge inge.warnier@just.fgov.be 

B.24 (do) Willems Lies lies.willems@just.fgov.be 

B.25 Buysse Matthias matthias.buysse@just.fgov.be 

B.26 (di) Beirens Sofie sofie.beirens@just.fgov.be 

B.26 (do) Beirens Sofie sofie.beirens@just.fgov.be 

B.27 Debusschere Marleen marleen.debusschere@just.fgov.be 

B 30 Deceuninck Hilde hilde.deceuninck@just.fgov.be 

B 31 Acke Sven Sven.acke@just.fgov.be 

B 32 Christiaen Fanny fanny.christiaen@just.fgov.be 

B33 Tronckay Alex alex.tronckay@just.fgov.be 

ARR Scheerlinck Annelies annelies.scheerlinck@just.fgov.be 

GET Mestdagh Sabine sabine.mestdagh@just.fgov.be 
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Rechtbank van eerste aanleg West-Vlaanderen 
 

Afdeling Ieper: 
 

Burgerlijke griffie: ieper.burgerlijkegriffie@just.fgov.be 

Correctionele griffie: ieper.correctionelegriffie@just.fgov.be 

Griffie onderzoek: rea.ieper.onderzoek@just.fgov.be 

  

Kamer griffier e-mailadres griffier 

I.1 Sticker Carine carine.sticker@just.fgov.be 

I.2 Sticker Carine carine.sticker@just.fgov.be 

I.3 Vandenbroucke Nele nele.vandenbroucke@just.fgov.be 

I.4 Sticker Carine carine.sticker@just.fgov.be 

I.5 Himpe Lindsay lindsay.himpe@just.fgov.be 

I.6 Sticker Carine carine.sticker@just.fgov.be 

I.7 Himpe Lindsay lindsay.himpe@just.fgov.be 

I.8 Vandenbroucke Nele nele.vandenbroucke@just.fgov.be 

I.9 Vandenbroucke Nele nele.vandenbroucke@just.fgov.be 

I.11 Deleu Maxine maxine.deleu@just.fgov.be 

I.12 Deleu Maxine maxine.deleu@just.fgov.be 

I.13 Deleu Maxine maxine.deleu@just.fgov.be 

I.14 Vandenbroucke Nele nele.vandenbroucke@just.fgov.be 

I.15 Himpe Lindsay lindsay.himpe@just.fgov.be 

I.16 Naert Sofie sofie.naert@just.fgov.be 

I.16 Deleu Maxine nele.vandenbroucke@just.fgov.be 

I.21 Sticker Carine carine.sticker@just.fgov.be 

I.22 Claeys Katrien katrien.claeys@just.fgov.be 

I.23 Hoedt Sandra sandra.hoedt@just.fgov.be 

I.24 Claeys Katrien katrien.claeys@just.fgov.be 

I.25 Vandenbroucke Nele nele.vandenbroucke@just.fgov.be 

I.26 Himpe Lindsay lindsay.himpe@just.fgov.be 

I.27 Naert Sofie sofie.naert@just.fgov.be 

I.30 Hoedt Sandra sandra.hoedt@just.fgov.be 

I.33 Hoedt Sandra sandra.hoedt@just.fgov.be 
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Rechtbank van eerste aanleg West-Vlaanderen 
 

Afdeling Kortrijk: 
 

Burgerlijke griffie: rea.kortrijk.burgerlijk@just.fgov.be 

Correctionele griffie: kortrijk.correctionelegriffie@just.fgov.be 

Griffie familierechtbank: rea.kortrijk.familie@just.fgov.be 

Griffie jeugdrechtbank: rea.kortrijk.jeugd@just.fgov.be 

Griffie onderzoek: rea.kortrijk.onderzoek@just.fgov.be 

  

Kamer griffier e-mailadres griffier 

K.1 Dehenau Ann ann.dehenau@just.fgov.be 

K.2 Himpe Delphine delphine.himpe@just.fgov.be 

K.3 Nollet Nancy nancy.nollet@just.fgov.be 

K.4 Vanwynsberghe Maria maria.vanwynsberghe@just.fgov.be 

K.5 Dehenau Ann ann.dehenau@just.fgov.be 

K.6 Vanhee Davina davina.vanhee@just.fgov.be 

K.7 De Clerck Wim wim.declerck@just.fgov.be 

K.8 Himpe Delphine delphine.himpe@just.fgov.be 

K.9 Clepkens Lieve lieve.clepkens@just.fgov.be 

K.11 Wyffels Delfine delfine.wyffels@just.fgov.be 

K.12 Kerkhove Tommy tommy.kerkhove@just.fgov.be 

K.13 Kerkhove Tommy tommy.kerkhove@just.fgov.be 

K.14 Leyman Valerie valerie.leyman@just.fgov.be 

K.15 Leyman Valerie valerie.leyman@just.fgov.be 

K.16 Himpe Delphine delphine.himpe@just.fgov.be 

K.17 Wyffels Delfine delfine.wyffels@just.fgov.be 

K.18 Vanassche Mieke mieke.vanassche@just.fgov.be 

K.21 Dehenau Ann ann.dehenau@just.fgov.be 

K.22 Debruyne Ellen ellen.debruyne@just.fgov.be 

 Naessens Delphine delphine.naessens@just.fgov.be 

K.23/A Demeyere Naquita naquita.demeyere@just.fgov.be 

K.23/B Debruyne Ellen ellen.debruyne@just.fgov.be 

 Naessens Delphine delphine.naessens@just.fgov.be 

K.23/C Van den Steen Tina clementine.vandensteen@just.fgov.be 

 Nollet Nancy nancy.nollet@just.fgov.be 

K.24/A Van den Steen Tina clementine.vandensteen@just.fgov.be 

 Provoost Justine justine.provoost@just.fgov.be 

K.24/B Vanhee Davina davina.vanhee@just.fgov.be 

 Provoost Justine justine.provoost@just.fgov.be 

K.25 Debruyne Ellen ellen.debruyne@just.fgov.be 

 Naessens Delphine delphine.naessens@just.fgov.be 

 De Clerck Wim wim.declerck@just.fgov.be 

K.26 Delbeke Wouter wouter.delbeke@just.fgov.be 

K.27 Clepkens Lieve lieve.clepkens@just.fgov.be 

K.30 Restiaen Jo jo.restiaen@just.fgov.be 

K.31 Vancoillie Jolien jolien.vancoillie@just.fgov.be 

K.32 Van den Steen Tina clementine.vandensteen@just.fgov.be 

K.33 Van den Steen Tina clementine.vandensteen@just.fgov.be 

 Vancoillie Jolien jolien.vancoillie@just.fgov.be 

 Provoost Justine justine.provoost@just.fgov.be 

 Restiaen Jo jo.restiaen@just.fgov.be 
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Rechtbank van eerste aanleg West-Vlaanderen 
 

Afdeling Veurne: 
 

Burgerlijke griffie: griffie.familie.reaveurne@just.fgov.be 

Correctionele griffie: rea.veurne.correctionelegriffie@just.fgov.be 

Griffie jeugdrechtbank: veurne.rea.jeugd@just.fgov.be 

Griffie onderzoek: rea.veurne.onderzoek@just.fgov.be 

 

Kamer griffier e-mailadres griffier 

V.1 Mercier André Andre.Mercier@just.fgov.be 

V.2 Mercier André Andre.Mercier@just.fgov.be 

V.3 Mercier André Andre.Mercier@just.fgov.be 

V.4 Mercier André Andre.Mercier@just.fgov.be 

V.5 Orbie Thijs Thijs.Orbie@just.fgov.be 

V.6 Mercier André Andre.Mercier@just.fgov.be 

V.7 Mercier André Andre.Mercier@just.fgov.be 

V.8 Mercier André Andre.Mercier@just.fgov.be 

V.9 Orbie Thijs Thijs.Orbie@just.fgov.be 

V.11 Dujardin Erik Erik.Dujardin@just.fgov.be 

V.12 Dujardin Erik Erik.Dujardin@just.fgov.be 

V.13 Vangampelaere Maureen Maureen.Vangampelaere@just.fgov.be 

V.14 Dujardin Erik Erik.Dujardin@just.fgov.be 

V.15 Dujardin Erik Erik.Dujardin@just.fgov.be 

V.16 Vandewoude Thijs Thijs.Vandewoude@just.fgov.be 

V.21 Vandewoude Thijs Thijs.Vandewoude@just.fgov.be 

V.22 Orbie Thijs Thijs.Orbie@just.fgov.be 

V.23 Orbie Thijs Thijs.Orbie@just.fgov.be 

V.24 Vangampelaere Maureen Maureen.Vangampelaere@just.fgov.be 

V.25 Orbie Thijs Thijs.Orbie@just.fgov.be 

V.26 Dujardin Erik Erik.Dujardin@just.fgov.be 

V.27 Orbie Thijs Thijs.Orbie@just.fgov.be 

V.30 Vangampelaere Maureen Maureen.Vangampelaere@just.fgov.be 

V.33 Vangampelaere Maureen Maureen.Vangampelaere@just.fgov.be 

VS VZ Mercier André Andre.Mercier@just.fgov.be 

VS BESLG Mercier André Andre.Mercier@just.fgov.be 

VS niet-VZ Orbie Thijs Thijs.Orbie@just.fgov.be 
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Vredegerechten en politierechtbanken West-Vlaanderen 
 
Belangrijke opmerking wat de vredegerechten betreft: indien een mail naar een stadskanton wordt gestuurd, 
gelieve bij de rubricering ‘A-rol’ of ‘B-rol’ en tevens het nummer van het kanton te vermelden.  
Bijvoorbeeld: zaak voor de openbare terechtzitting van het 1° kanton: A1; zaak m.b.t. bewindvoering, collocatie, 
voogdij en ouderlijk gezag voor het 2° kanton: B2. 
 
 

VREDEGERECHT FUNCTIONELE MAILBOX MAILADRES ZITTINGSGRIFFIER(S) 

Brugge 1 vred.brugge@just.fgov.be  Erwin.Verhaeghe@just.fgov.be  

Brugge 2 vred.brugge@just.fgov.be Stefanie.Devroe@just.fgov.be  

Brugge 3 vred.brugge@just.fgov.be Tom.Verkest@just.fgov.be  

Brugge 4 vred.brugge@just.fgov.be Delphine.Allemeersch@just.fgov.be  

Oostende 1 vred.oostende@just.fgov.be  Kris.Morael@just.fgov.be  

Oostende 2 vred.oostende@just.fgov.be Thierry.Debruyne@just.fgov.be 

Veurne vred.veurne@just.fgov.be  Josefien.Masschelein@just.fgov.be  

Torhout vred.torhout@just.fgov.be  Stefanie.Vandenberghe@just.fgov.be; 
Fiebe.VandeVyvere@just.fgov.be  

Tielt vred.tielt@just.fgov.be  Sofie.Lanckriet@just.fgov.be ; 
Kurt.DeBuck@just.fgov.be 

Roeselare vred.roeselare@just.fgov.be  alain.mestdag@just.fgov.be  
hannelore.ghyselinck@just.fgov.be  

Izegem vred.izegem@just.fgov.be  caroline.deklerk@just.fgov.be  
lindsey.deceuninck@just.fgov.be  

Waregem vred.waregem@just.fgov.be  ellen.jodts@just.fgov.be  

Kortrijk 1 vred.kortrijk@just.fgov.be  hannelore.laverge@just.fgov.be  

Kortrijk 2 vred.kortrijk@just.fgov.be mario.delie@just.fgov.be  

Menen vred.menen@just.fgov.be  martijn.delannoy@just.fgov.be  
justine.malfait@just.fgov.be  

Ieper vred.ieper@just.fgov.be  charlotte.dubois@just.fgov.be  
kristien.plets@just.fgov.be  

Poperinge vred.poperinge@just.fgov.be  kathy.verkruysse@just.fgov.be  
sylvie.vandemoortele@just.fgov.be  

 
 

POLITIERECHTBANK FUNCTIONELE MAILBOX 

Brugge PolitierechtbankBrugge@just.fgov.be  

Veurne PolitierechtbankVeurne@just.fgov.be  

Ieper PolitierechtbankIeper@just.fgov.be  

Kortrijk PolitierechtbankKortrijk@just.fgov.be  
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mailto:Stefanie.Vandenberghe@just.fgov.be
mailto:Fiebe.VandeVyvere@just.fgov.be
mailto:vred.tielt@just.fgov.be
mailto:Sofie.Lanckriet@just.fgov.be
mailto:Kurt.DeBuck@just.fgov.be
mailto:vred.roeselare@just.fgov.be
mailto:alain.mestdag@just.fgov.be
mailto:hannelore.ghyselinck@just.fgov.be
mailto:vred.izegem@just.fgov.be
mailto:caroline.deklerk@just.fgov.be
mailto:lindsey.deceuninck@just.fgov.be
mailto:vred.waregem@just.fgov.be
mailto:ellen.jodts@just.fgov.be
mailto:vred.kortrijk@just.fgov.be
mailto:hannelore.laverge@just.fgov.be
mailto:vred.kortrijk@just.fgov.be
mailto:mario.delie@just.fgov.be
mailto:vred.menen@just.fgov.be
mailto:martijn.delannoy@just.fgov.be
mailto:justine.malfait@just.fgov.be
mailto:vred.ieper@just.fgov.be
mailto:charlotte.dubois@just.fgov.be
mailto:kristien.plets@just.fgov.be
mailto:vred.poperinge@just.fgov.be
mailto:kathy.verkruysse@just.fgov.be
mailto:sylvie.vandemoortele@just.fgov.be
mailto:PolitierechtbankBrugge@just.fgov.be
mailto:PolitierechtbankVeurne@just.fgov.be
mailto:PolitierechtbankIeper@just.fgov.be
mailto:PolitierechtbankKortrijk@just.fgov.be
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Ondernemingsrechtbank Gent 
 

West-Vlaanderen: 
 

Afdeling Brugge:  orb.brugge.griffie@just.fgov.be 

Afdeling Ieper:   orb.ieper@just.fgov.be 

Afdeling Kortrijk:  orb.kortrijk.griffie@just.fgov.be 

Afdeling Oostende:   orb.oostende@just.fgov.be 

Afdeling Veurne:   orb.veurne@just.fgov.be 

 

Oost-Vlaanderen: 
 

Afdeling Dendermonde:  orb.dendermonde.griffie@just.fgov.be 

Afdeling Gent: orb.gent.griffie@just.fgov.be 

Afdeling Oudenaarde: orb.oudenaarde.griffie@just.fgov.be 

  

mailto:orb.brugge.griffie@just.fgov.be
mailto:orb.ieper@just.fgov.be
mailto:orb.kortrijk.griffie@just.fgov.be
mailto:orb.oostende@just.fgov.be
mailto:orb.veurne@just.fgov.be
mailto:orb.dendermonde.griffie@just.fgov.be
mailto:orb.gent.griffie@just.fgov.be
mailto:orb.oudenaarde.griffie@just.fgov.be
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Arbeidsrechtbank Gent 
 

West-Vlaanderen: 
 

Afdeling Brugge: brugge.arb.griffie@just.fgov.be 

Afdeling Ieper: ieper.arb.griffie@just.fgov.be 

Afdeling Kortrijk: kortrijk.arb.griffie@just.fgov.be 

Afdeling Roeselare: roeselare.arb.griffie@just.fgov.be 

Afdeling Veurne: veurne.arb.griffie@just.fgov.be 

 

Oost-Vlaanderen: 
 

Afdeling Aalst: aalst.arb.griffie@just.fgov.be 

Afdeling Dendermonde: dendermonde.arb.griffie@just.fgov.be 

Afdeling Gent: gent.arb.griffie@just.fgov.be 

Afdeling Oudenaarde: oudenaarde.arb.griffie@just.fgov.be 

Afdeling Sint-Niklaas: sint-niklaas.arb.griffie@just.fgov.be 

mailto:brugge.arb.griffie@just.fgov.be
mailto:ieper.arb.griffie@just.fgov.be
mailto:kortrijk.arb.griffie@just.fgov.be
mailto:roeselare.arb.griffie@just.fgov.be
mailto:veurne.arb.griffie@just.fgov.be
mailto:aalst.arb.griffie@just.fgov.be
mailto:dendermonde.arb.griffie@just.fgov.be
mailto:gent.arb.griffie@just.fgov.be
mailto:oudenaarde.arb.griffie@just.fgov.be
mailto:sint-niklaas.arb.griffie@just.fgov.be

